
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2020/S 147-361550

Identyfikator postępowania bcf177bd-e2e3-40e4-b30d-50b9353fe292

Tytuł/nazwa postępowania

Wykonanie filmu i spotu oraz zdjęć przeznaczonych na

potrzeby promocji produktu turystycznego „Pomorskie

trasy rowerowe”

Nazwa zamawiającego Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku

Adres zamawiającego Nowe Ogrody 8/12

Miasto zamawiającego Gdańsk

Województwo zamawiającego pomorskie

Telefon zamawiającego 583 236 129

Adres strony zamawiającego h6ps://bip.gdansk.pl/zamowienia-publiczne

Data publikacji w miniPortalu 31.07.2020 09:54:22

Termin składania ofert:

2020.09.08 10:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.09.08 11:30

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)

miniPortal

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=bcf177...

1 z 2 31.07.2020, 09:54



(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=bcf177...

2 z 2 31.07.2020, 09:54


